
6664-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2019 № 54/1 

О проекте закона Пермского края «Об ограничении 
розничной продажи несовершеннолетним электронных 
систем доставки никотина и жидкостей для них  
на территории Пермского края» (второе чтение)  
 

Заслушав информацию руководителя рабочей группы, председателя 

комитета Миролюбовой Т.В., комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

«Об ограничении розничной продажи несовершеннолетним электронных 

систем доставки никотина и жидкостей для них на территории Пермского 

края». 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике  

и налогам Миролюбовой Т.В. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


